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Trend cumulativo dei trattamenti avviati

N° di TRATTAMENTI CUMULATI
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MESE INIZIO TRATTAMENTO

267.879 «avviati» sono i trattamenti (solo pazienti eleggibili)
con almeno una scheda di dispensazione farmaco



AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

Trattamenti avviati per criterio

R — 1 83.250
o [ 8 79.668
4 44.283

7 40.086
12 10.480

5.153

2 2.767
10 754

6 707
384

9 313

et Grd T Guk T Gmnr  Croetz | omws | Omt o omm o o o 11 34

CRITERIO

NB: I trattamenti avviati con il precedente criterio 7 sono stati distribuiti,
sulla base della stadiazione METAVIR, nei nuovi criteri 7e 8
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ABRUZZO CALABRIA  EMILIA ROMAGNA LAZIO LOMBARDIA MOLISE PROV. AUTON. BOLZANO PUGLIA SICILIA UMBRIA VENETO
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Trattamento - Regione
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